
ZARZĄDZENIE NR 39

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 03 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania regulaminu 
konkursów przedmiotowych dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych 

województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r.,  poz. 737 ze zm.), § 1-6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036 ze zm.), § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz § 3 zarządzenia 
nr 29 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji 
konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa mazowieckiego 
w roku szkolnym 2024/2025 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza i wprowadza się do stosowania:

1) Regulamin konkursów przedmiotowych z języka polskiego, historii, biologii, chemii, 
fizyki, geografii i matematyki dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych 
województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025 stanowiący załącznik 
do zarządzenia;

2) Regulamin konkursu przedmiotowego z informatyki LOGIA dla uczniów klas IV - VIII 
szkół podstawowych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2024/2025 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha - Dyrektorowi 
Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2024-09-03T12:25:17+0000
	Wioletta Krzyżanowska




